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استاندار تهران خبر داد

تخریب بیش از ۱۷۶۰۰ ساخت وساز غیرمجاز در تهران
طی ۱۵ ماه

استاندار تهران از تخریب 17 هزار و 614 مورد ساخت وساز 
غیرمجاز طی سال گذشته و سه ماه اول سال جاری خبر داد.

به گزارش استانداری تهران، علیرضا فخاری با اشاره به آمار تخریب 
ساخت وســازهای غیرمجاز طی دو ســال اخیر در سطح استان اظهار 
داشــت: ۱۳ هزار و ۷۴۰ مورد ساخت وســاز غیرمجاز در سال ۱۴۰۱ 
و در ســه ماه اول سال جاری ســه هزار و ۸۷۴ مورد تخریب چنین 

ساخت وسازهایی در سطح استان انجام شده است.
فخاری افزود: در پیگیری اقدامات مختلف، همواره منافع شهروندان 
اولویت دارد و در زمینه حفظ اراضی، این موضوع با جدیت دنبال می شود 
تا ضمن حفظ اراضی برای نسل های آینده، زمینه برای آسایش و رفاه 

هموطنان فراهم شود.
معاون وزارت بهداشت:

سویه جدیدی طی یک ماه گذشته
در ایران نداشته ایم

معاون وزارت بهداشت گفت: ما هر روز در استان های مختلف 
تعدادی نمونه گیری انجام می دهیم تا موج های جدید کرونا را 
پیش بینی کنیم اما در سه چهار هفته گذشته سویه جدیدی 

در ایران نداشتیم.
به گزارش ایسنا، حسین فرشــیدی درباره وضعیت کرونا اظهار 
داشت: ســازمان بهداشــت جهانی اعلام کرده که کرونا از وضعیت 
اضطراری خارج شــده اما به معنای از بین رفتن کامل کرونا نیست. 
نه تنها در کشور ما بلکه در کشورهای دیگر هم روزانه بیماران کرونایی 

وجود دارند.
فرشیدی افزود: کشور کره جنوبی در هفته گذشته بالای ۲۰ هزار 
مورد مثبت کرونا را اعلام کرد و در بقیه کشورهای دنیا هم فوتی و هم 
ابتلا به کرونا وجود دارد. خوشبختانه در کشور ما وضعیت اضطراری 
کرونا وجود ندارد و بســیاری از فعالیت های اجتماعی و اقتصادی در 

حال انجام است و حالت توقف اقتصادی از بین رفته است.
وی ادامــه داد: میزان مراجعات بیماران به بیمارســتان ها در دو 
هفته گذشــته هیچ تغییری نکرده و افزایش میزان بیماران ارجاعی 
نداشتیم. ما هر روز در استان های مختلف تعدادی نمونه گیری انجام 
می دهیم تا موج های جدید را پیش بینی کنیم اما در سه چهار هفته 

گذشته سویه جدیدی در ایران نداشتیم.
شهرداری تهران خبر داد

ارسال كارت بلیت  رایگان مترو
به نشانی دانش آموزان

مدیرکل حمل ونقل عمومی شهرداری تهران اعلام کرد که 
کارت بلیت های رایگان دانش آموزان و دانشــجویان از اول تا 

پایان مهرماه قابل استفاده است.
به گزارش ایسنا، مهدی گلشنی در مصاحبه با رادیو گفت وگو 
با اشــاره به برنامه ریزی ها برای کنترل ترافیک مهر، گفت: ستاد 
استقبال از بازگشایی مدارس هر ساله از شهریور ماه آغاز می شد 
امــا به جهت اجرایی تر کردن مصوبات کمیته های تخصصی این 
ســتاد از ابتدای مرداد ماه ســال جاری فعالیت این ستاد آغاز 

شده است.
گلشــنی ادامه داد: در کمیتــه حمل ونقل تخصصی کنترل 
ترافیک، معاونت حمل ونقل و ترافیک مســئول این کمیته است 
و عمده ترین مسئله ای که پیش گرفته در بحث شناور سازی است. 
درخصوص شناور سازی، هیئت وزیران در ۲۸ اسفند ماه ۱۴۰۱ 
ابلاغیه ای به دســتگاه ها داشته و آنها را مکلف کرده که در سال 
۱۴۰۲ شناور سازی ساعات را اجباری نمایند. برخی از دستگاه ها 

هنوز اقدامی برای آن انجام ندادند.
وی تاکید کرد: از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور که بحث ساعات 
کار برای بهینه سازی سوخت اتفاق افتاده بود، از ۱۵ شهریور نیز 
می بایست مصوبه هیئت وزیران جاری باشد و روند ساعت کاری 
ادارات اجرایی شود. در واحدهای ستادی از ساعت ۷ تا ۹ صبح 
اســت. مقاطع متوسطه آموزشی از ۷.۵ صبح، مقاطع ابتدایی و 
آموزش عالی از ۸ صبح شروع به کار می کنند. همچنین به دنبال 
آن هستیم ساعات شروع دانشگاه ها را به ۸:۳۰ صبح تغییر داده 

و یک هفته تا ۱۰ روز اول را به صورت مجازی برگزار کنیم.
گلشنی پیرامون حمل ونقل رایگان برای دانش آموزان و دانشجویان 
 گفت: کارت بلیت مربوطه برای این گروه پیش بینی شــده که تا
۳۱ شــهریور در دفاتــر خدمات الکترونیک باید حاضر شــوند. 
کارت ها به نشــانی که دانش آموز اعلام کرده فرستاده می شود و 
دانش آموزان و دانشــجویان می تواننــد از اول تا پایان مهرماه از 

آن استفاده نمایند.

 TH29 محصول جدید  آرک معدن
در ذوب آهن اصفهان رونمایي شد

اصفهان- خبرنگار کیهان:
 از تولید انحصاری آرک معدن TH29 برای اولین بار در ایران 
و خاورمیانه در شرکت ذوب آهن اصفهان با حضور خبرنگاران 

رونمایی شد.
معاون بهره برداری شــرکت ذوب آهن اصفهان در مراسم رونمایی 
از آرک فلزی معدنی TH۲۹ گفت: این محصول برای مســتحکم نگه 

داشتن سازه های تونل معادن در عمق مورد استفاده قرار می گیرد.
مهرداد تولاییان اظهار داشت: تولید محصولات با ارزش افزوده بیشتر 

و در جهت توسعه کشور در برنامه های ذوب آهن اصفهان قرار دارد.
وي افزود: تولید ریل مترو و راه آهن نیز در راســتای توسعه ریلی 
کشور در دستور کار این مجموعه صنعتی قرار گرفت و در زمان حاضر 

کلیه ریل مورد نیاز کشور در ذوب آهن اصفهان تولید می شود.
وي ادامــه داد: محصــولات H در کاهــش مصرف مــواد اولیه و 
ســرعت احداث ساختمان  سازی در زمینه مســائل ایمنی به صنعت 
ساختمان سازی کمک می کند و با تولید این محصولات نیاز های کشور 

مرتفع می شود.
معاون بهره برداری شرکت ذوب آهن اصفهان خاطرنشان کرد: توسعه 

معادن، یکی از مسیر های توسعه کشور است.
تولاییان خاطرنشان کرد: تا پایان سال جاری رسالت ذوب آهن در 
مورد محصولات خواهد بود که در کشور تولید کننده ندارد و این گونه 

محصولات به سبد ذوب آهن اصفهان اضافه خواهد شد.

درمکتب امام

دست از مبارزه با فساد برندارید
 از مســئولین بــالای نظام جمهــوری اســلامی می خواهم که از

هیچ  کس و از هیچ چیز جز خدای بزرگ نترسند و کمرها را ببندند و 
دست از مبارزه و جهاد علیه فساد و فحشای سرمایه داری غرب و پوچی 
و تجاوز کمونیزم نکشــند که ما هنوز در قدم های اول مبارزه جهانی 

خود علیه غرب و شرقیم .
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خطیب جمعه تهران:

كسانی كه دانش حکمرانی دارند
 به صحنه انتخابات ورود كنند

امام جمعه موقت تهران گفت: کسانی 
که دانش حکمرانی دارند و برای مشکلاتی 
چون تورم، پس انداز منابع ملی و مصارف 
ذخایر ارزی برای توسعه کشور برنامه دارند، 
باید بــرای ورود به صحنه انتخابات آماده  
باشند و پیش ثبت نام انتخابات مجلس را 

انجام دهند.
حجت الاسلام و المسلمین سید محمدحسن 
ابوترابی فرد در خطبه های نماز جمعه تهران بیان 
داشــت: در یک فاصله کوتاهی در مسیر حرکت 
امام حسین )ع( از مکه به کوفه انقلاب عظیمی رخ 
داد. یک مکتب فکری و سیاسی مبتنی بر بصیرت، 

دانش و معرفت تا مرز شهادت شکل گرفت.
امام جمعه موقت تهران عنوان کرد: به واسطه 
مدرسه عاشورا است که امروز سوریه از چنگال 
آمریکا خارج شده اســت. این مدرسه ای است 

که یمن را به نماد مقاومت تبدیل کرده است.
بــه گزارش فارس، وی با بیان اینکه انقلاب 
اسلامی هویت خود را از مدرسه عاشورا دارد، به 
سخنی از شهید سلیمانی مبنی بر اینکه اسرائیل 
پس از جنگ ۳۳ روزه بازیگری شکست خورده 
و منفعل بود،  اشــاره کرد و افــزود: این مردان 
عاشورایی رژیمی را که با تهدید، امنیت خود را 

خلق کرده بود، به شکست وادار کردند.
حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد بیان 
داشت: مدرسه عاشورایی است که جنگ ۳۳ روزه 
حزب الله و رژیم صهیونیســتی را خلق می کند. 
این مدرسه است که شهید سردار سلیمانی ها و 

شهدای دفاع مقدس را تربیت کرده است.
امام جمعه موقت تهران گفت: در مقابل، رژیم 
شکست خورده صهیونیستی می گوید حزب الله 
پس از جنگ مورد توجه جهان اسلام قرار گرفت. 
ملت ها به تحسین او قیام کردند. ۴ میلیون لبنانی 
نماد عزت و افتخار جهان عرب شدند که اینها به 

برکت مدرسه عاشوراست.
وی خاطرنشان کرد: اگر عاشورا نبود انقلاب 
اسلامی نبود و دفاع مقدس به نماد اقتدار ایران 

تبدیل نمی شد.

حجت الاسلام و المســلمین ابوترابی فرد با 
تبریک راهیابی ملی پوشــان نوجوان ایرانی به 
دیدار نهایی هجدهمین دوره مســابقه والیبال 
قهرمانی نوجوانان جهــان، گفت: این موفقیت 
تحسین برانگیز در عرصه مسابقات جهانی حکایت 
از مدیریت شایسته مدیران ارشد حوزه ورزش 

کشور دارد.
امام جمعه موقت تهران با اشاره به آغاز مرحله 
اول ثبت نــام انتخابــات دوره دوازدهم مجلس 
شورای اسلامی، افزود: نظام سیاسی مبتنی بر 
اصول و مبانی وحیانی بر اراده ملت تربیت یافته 
مدرســه قرآن و عترت اســتوار است. اگر این 
پیونــد بین نظام و ملت نبود، قطعاً ما امروز در 

این موقعیت نبودیم.
وی تأکیــد کرد: در متن نظام اســلامی، 
مردمســالاری نهادینه شده است، رهبر معظم 
انقلاب اســلامی در فاصله نزدیک به یک سال 
انتخابات، در فروردین ســال جاری در دیدار 
مســئولین نظام، راهبرد جمهوری اسلامی را 
در انتخابــات پیــش رو تبییــن فرمودند و بر 
چند اصــل کلیدی و محــوری تأکید کردند 

 که یکی از آن ها، رابطه قدرت و مردمســالاری
است.

حجت الاســلام و المســلمین ابوترابی فرد 
بــا بیان اینکه رهبر انقلاب تأکید داشــتند که 
قدرت، برآمده از اراده مردم اســت، خاطرنشان 
کرد: انتخابات آیینه حضور سیاسی و ایفای نقش 

اجتماعی مردم است.
امام جمعه موقت تهران ضمن اینکه انتخابات 
را مظهر حاکمیت ملت و حضور مردم در عرصه 
مهم اداره کشــور دانســت، گفت: رهبر انقلاب 
فرمودند انتخابات بر ۴ راهبرد محوری مشارکت، 
امنیت، سلامت و رقابت استوار است و مسئولین 

نظام را به تبیین این راهبردها دعوت کردند.
وی اضافــه کرد: در راهبرد ســلامت، همه 
سیاستمداران منصف اذعان دارند که جمهوری 
اسلامی ایران در این حوزه دارای کارنامه بسیار 

درخشانی است.
حجت الاســلام و المســلمین ابوترابی فرد 
ادامه داد: با این همه ســکاندار نظام بر اهتمام 
این راهبرد اعتمادآفرین که از مهم ترین ارکان 
افزایش ســرمایه اجتماعی و اقتدار سیاسی در 

نظام مردم سالاری دینی است، تأکید می کنند.
امام جمعه موقت تهران همچنین به راهبرد 
مشــارکت در انتخابات  اشــاره و تأکید کرد: با 
پیروزی انقلاب اسلامی و سقوط نظام استبدادی 
و تدوین قانون اساسی، راه برای مشارکت ملت 
بزرگ ایران و اداره کشور به دست توانای ملت 

گشوده شد.
وی با تأکید بر اینکه این اســتقلال و اقتدار 
بدون تردیــد نتیجه مردمســالاری جمهوری 
اســلامی اســت، به تأثیر انقلاب اســلامی در 
رویارویی با اســتکبار در چپــاول منابع و نفت 
کشورهای منطقه  اشاره کرد و اظهار داشت: این 
روزها سخنان بدون کمترین پشتوانه اخلاقی و 
علمی سفیر انگلســتان را شنیدید؛ این عناصر 
منحرف کــه از جنایات بریتانیــا اطلاع دارند، 
سخنان موهوم را بر زبان می آورند در حالی که 
با آمریکا و دیگر کشــورها برای به دست آوردن 
نفت کشــورهای منطقه خاورمیانه با یکدیگر 

درگیری دارند.
انقلاب اسلامی همه کشورهای منطقه را 

از حلقوم آمریکا خارج کرده است
حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد با بیان 
اینکه انقلاب اسلامی همه کشورهای منطقه را از 
حلقوم آمریکا خارج کرده است، گفت: راه افزایش 
قــدرت و اقتدار ملی در مقابــل زیاده خواهان، 

حرکت در مسیر انقلاب اسلامی است.
وی تأکید کرد: کسانی که دانش حکمرانی 
دارند و برای مشکلاتی چون تورم، پس انداز منابع 
ملی و مصارف ذخایر ارزی برای توســعه کشور 
برنامه دارند، باید برای ورود به صحنه انتخابات 
آماده باشند و پیش ثبت نام انتخابات مجلس را 

انجام دهند.
حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد با بیان 
اینکه تورم ریشه در کسری بودجه کشور دارد، 
گفت: با اصلاح نظام بودجه ریزی کشور، می توان 
در مســیر اصلاح تورم قدم برداشت. باید منابع 
ملی را پس انداز و صندوق پس انداز ذخائر ارزی 

را به صندوقی قدرتمند تبدیل کرد.
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برخورد  دلیل  به  اداری  عدالت  دیوان 
رئیس سازمان سنجش با متقلبان کنکور، 
حکم انفصال برای او صادر کرده اســت. 
دولت با قدرت ایستاده و از ورود متقلبین 

به دانشگاه جلوگیری می کند.
علی بهادری جهرمی سخنگو و دبیر هیئت 
دولت با حضور در دوره آموزشــی »اسلام ناب 
بسیج دانشجویی در آبعلی« گفت: در این دوره 
که به نام »اسلام ناب« مزین شده، می آموزیم که 
پیرو اسلام نابی که حضرات معصومین )ع( ارائه 
دادند باشیم و در خط مقابل آن قرار نگیریم. وجه 
تفاوت اسلام ناب با نگاه های افراطی و تفریطی 
این اســت که اسلام ناب هم ایمان و هم عمل 
دارد ولی اســلام آمریکایی و اموی و تکفیری، 
در ظاهر ایمان دارند اما به آن عمل نمی کنند.

وی افزود: نکته مورد توجه امام خمینی)ره( 
در انقلاب اسلامی این بود که اسلام ناب که هم 
ایمان و هم عمل دارد را ارائه دهند. اسلام ناب 
امام خمینی، اســلام مستضعفین و پابرهنگان 
اســت که در تمام شاخصه های زندگی عدالت 

را اجرا می کند.
ســخنگوی دولــت در رابطه با ســفرهای 
استانی دولت گفت: با سفرهای استانی است که 

رئیس جمهور و سایر مسئولان دولت می توانند 
از نزدیک با مطالبات و خواسته های مردم آشنا 
شــوند و بدون این ســفرها و حضور مستقیم 
مســئولان دولت در بین مردم سراسر کشور، 
بین مــردم و حکمرانان فاصله می افتد که این 
ضد شعار انقلاب اسلامی و دولت سیزدهم است.
بهادری جهرمی اظهار کرد: دولت با مشارکت 
مردم رشد اقتصادی کشور را از حدود صفر در دهه 
نود، به چهار و سه صدم درصد رساند. وقتی دولت 
قفل کار را از ۴ هزار کارگاه و کارخانه برمی دارد و 
با تسهیل صدور مجوزها موجب صدور ۱۰۰ هزار 
پروانه فعالیت کسب وکار می شود، یعنی به مردم 
فرصت می دهد که با گسترش بخش خصوصی 

موتور اقتصاد کشور را فعال کنند.
وی افــزود: دولت به دنبال این اســت که 
سرمایه گذاری مردمی در حوزه های زیرساختی 
و کلان وارد شــود و فقط در سال ۱۴۰۰، ۴۸ 
پروژه کلان با ســرمایه گذاری ۱۷ میلیارد دلار 
از سوی بخش های غیر دولتی شروع شد. همه 
این ها و مــوارد دیگری مانند حمایت دولت از 
شرکت های دانش بنیان، نشان دهنده عزم دولت 

برای مشارکت مردم در مدیریت کشور است.
ســخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی در 

مورد تقلب کنکور تصریح کرد: در حوزه مقابله با 
تقلب در کنکور دولت پیشگام بود و به این دلیل 
که هم متقلبان را شناسایی کرد و هم نگذاشت 
کــه ادامه تحصیل بدهنــد، بحث پیش آمد و 
عده ای مخالفت کردند. دیوان عدالت اداری به 
دلیل برخورد رئیس سازمان سنجش با متقلبان 
کنکور، حکم انفصال برای او صادر کرده است. 
دولت با قدرت ایســتاده و از ورود متقلبین به 
دانشگاه جلوگیری می کند. از دانشجویان تقاضا 
می کنم در حوزه مبارزه با فســاد در این عرصه 

همراه دولت باشند.
بهادری جهرمی در مورد عملکرد وزیر سابق 
صمت اظهار کرد: در نرخ رشد اقتصادی کشور 
در حوزه های مختلف، بهتریــن آمار در حوزه 
صنعت بوده اســت. در حوزه معدن نیز اقتصاد 
کشــور در دو ســال اخیر پویا شــد و عوارض 
معدنی کشــور از ۶.۶ همت در سال ۱۳۹۹، به 
۳۸ همت در سال ۱۴۰۱ رسیده است که این 
نشان می دهد معادن ما هم در مسیر فعال شدن 

قرار گرفتند.
وی ادامه داد: همچنین در اوج ناترازی برق 
و انرژی در اول دولت، در رشــد صنعت فولاد و 
صنعت ســیمان که نیازمند آب و برق فراوان 

هســتند رکورد زدیم و به رتبه های تک رقمی 
جهانی در این صنایع رسیدیم. با در نظرگرفتن 
این آمارهای مثبت وزارت صمت، تحلیل آن روز 
دولت این بود که افزایش نرخ ارز منجربه افزایش 
نرخ خودرو شده است و نگاه کارشناسی دولت 
نسبت به عملکرد وزیر سابق صمت مثبت بود.

سخنگوی دولت گفت: در موارد این چنینی، 
وقتی نگاه کارشناسی دولت با دیگر قوا متفاوت 
اســت، به صلاحیــت قانونی آن قــوه احترام 
می گذاریم امــا از ظرفیت هــای قانونی برای 
اســتفاده از افراد در عرصه های دیگر مدیریتی 

استفاده می کنیم .
بهادری جهرمی در مورد مدیریت اقتصادی 
معاون اول رئیس جمهور اظهار کرد: تورم کشور 
در آغــاز فعالیت دولــت ۶۰ درصد بود که در 
همان زمان پیش بینــی افزایش آن را به تورم 
ســه رقمی می کردند. باوجــود اینکه به دلیل 
جنگ اوکراین، دنیا در تورم اقتصادی به ســر 
می برد و در کشور ما نیز سال گذشته آشوب های 
خیابانی را داشتیم، تورم کشور ما نه تنها رشد 
 صعودی نداشت بلکه با کاهش پانزده درصدی به

۴۶ درصد رسید و این نتیجه مدیریت اقتصادی 
آقای معاون اول بود.

سخنگوی دولت:

هرگز اجازه نخواهیم داد، هیچ متقلبی در كلاس های دانشگاه بنشیند

در پی انتشــار اخباری در مورد علت 
صدور حکم انفصال از خدمت »پورعباس« 
رئیس سازمان سنجش، دیوان عدالت اداری 

اطلاعیه ای در این زمینه صادر کرد.
به گزارش خبرگــزاری میزان، در اطلاعیه 
دیوان عدالت اداری تاکید شــده با رای دیوان 
عدالت اداری، تاکنون هیچ دانشجو یا داوطلبی 
که نتیجه آزمون آن شــبهه دار بوده یا تقلبش 
احراز شده باشد به دانشگاه ها معرفی نشده است.

در بخشــی از ایــن اطلاعیه آمده اســت: 
دیــوان عدالت اداری در پی اســتنکاف متعدد 
رئیس سازمان ســنجش از اجرای رای صادره و 
عدم حضور رئیس سازمان جهت دفاع و توضیح 
علت عدم اجرای دستور موقت، به موجب قانون 
حکم انفصال از خدمت وی را صادر کرد که رای 

صادره قابل تجدید نظرخواهی می باشد.« 
دیوان عدالت اداری در مورد محتوای پرونده 
شکایت از سازمان سنجش هم توضیحاتی داده 
که با آنچه در برخی رسانه ها از قول رئیس سازمان 

سنجش منتشر شده متفاوت است. 
اطلاعیه این مرجع عالی قضایی علت صدور 
دســتور موقت به نفع یکی از شــاکیان را نیز 

موضوع جبران ناپذیر بودن ضرر و زیان شاکی 
عنوان کرده و افزوده است: »دیوان عدالت اداری 
با این اســتدلال که اجرای رای هیئت تخلفات 
مبنی بر لغو قبولی شاکی از ادامه تحصیل، چون 
موجب عقب ماندگی تحصیلی شاکی خواهد شد 
و جبران آن غیر ممکن یا مشــکل خواهد شد 
اقدام به صدور دســتور موقت تا تعیین تکلیف 

نهایی نموده است.«
دیوان عدالت اداری تاکید کرده ادعای برخی 
رســانه ها مبنی بر اینکه دیــوان عدالت اداری 
حکم انفصال از خدمت رئیس سازمان سنجش 
را به دلیل عدم اجرای حکم بازگشــت موقت به 
تحصیل تعدادی از داوطلبان شــبهه دار کنکور 
صــادر کرده، صحت نــدارد و تاکنون در مورد 
پرونده مورد  اشاره رایی در دیوان عدالت اداری 

صادر نشده است.
توضیحات سازمان سنجش 

درباره اطلاعیه دیوان عدالت اداری
در پی صدور این اطلاعیه سازمان سنجش 

نیز توضیحاتی ارائه کرده است. 
به گزارش ایســنا، در بخشــی از اطلاعیه 
ســازمان سنجش آموزش کشــور آمده است: 

»سازمان ســنجش آموزش کشــور دفاعیات 
و مســتندات کامــل و دقیقــی در مورد همه 
پرونده های مطرح شــده داوطلبان شبهه دار در 
مراحل مختلف بررسی را به شعب دیوان عدالت 
اداری ارائه کرده اســت و به صورت مشــخص 
در مــورد پرونــده ای که منجر بــه صدور رأی 
انفصال از خدمت شده و نیز چند پرونده مشابه، 
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در تاریخ 
۱۱ تیــر ماه با حضور در دیوان عدالت اداری به 
تشــریح موضوع و دفاعیات مستند در حضور 
ریاست محترم دیوان عدالت اداری، قاضی شعبه 
۲۸ و مسئولان دیوان پرداخته است. این ادعا که 
مراجعه ای صورت نگرفته و یا مســتنداتی برای 
عدم اجرای دستور موقت ارائه نشده است، نیز 

صحت ندارد.«
در بخــش دیگــری از اطلاعیه ســازمان 
ســنجش آمده است: »در دستور موقت تصریح 
شــده است که شاکی جهت ادامه تحصیل باید 
به دانشگاه معرفی شــود در حالی که این فرد 
در هیئت های بدوی و تجدیدنظر رســیدگی به 
تخلفات آزمون های سراسری مطابق قانون رأی 
قطعی مردودی دریافت کرده است و متأسفانه 

در مورد تعدادی دیگری از شاکیان نیز در همین 
شــعبه همین مسیر در حال طی شدن است و 
با اجرای این دستور موقت سایر مشمولان این 
رأی که به صورت شــبکه ای بــا هم در ارتباط 
هســتند نیز همین شیوه را به کار گرفته و وارد 

دانشگاه می شوند.
در مورد تفاوت داوطلبان متقلب و شبهه دار 
کــه در اطلاعیه دیــوان عدالــت اداری به آن 
 اشــاره شده است قانون رســیدگی به تخلفات 
و جرائم در آزمون های سراســری در این زمینه 
شــفاف اســت و در ماده ۱۱ این قانون تصریح 
شده اســت که وضعیت داوطلبان شبهه دار در 
آزمون مجدد مشخص و تعیین تکلیف می شود 
که در مورد داوطلبــان مذکور نیز این مراحل 
به صورت کامل طی شــده و چون نتوانســتند 
حداقل حد نصاب علمی را در دو یا ســه درس 
آزمون مجدد به دســت آورند، به عنوان مردود 
علمی شــناخته و قبولی آنها ابطال شده است. 
بنابراین با توجه به آرای هیئت های رسیدگی به 
تخلفات آزمون های سراسری، دانشجو نبوده اند 
که مشمول استفساریه مجلس شورای اسلامی 

 شوند.«

پاسخ سازمان سنجش به اطلاعیه دیوان عدالت

گزارش خبری تحلیلی کیهان
آزاد سازی ۶ میلیارد دلار دیگر

FATF بدون برجام و بدون
بقیه از صفحه 2

وی در حســاب توئیتــری خود نوشــت: 
»در حالی کــه از آزادی گروگان های آمریکایی 
اســتقبال می کنم ملت آمریــکا باید بداند که 
رئیس جمهور بایدن مجوز بزرگ ترین باج دهی 
تاریخ آمریکا به رژیم ایران صادر کرده است.«

علاوه  بر افراد مذکور، مایک پمپئو و نوت 
گینگریج از اعضای حزب جمهوری خواه آمریکا 
نیز در اظهاراتی نارضایتی خود را از امتیازی که 

آمریکا به ایران داده اعلام کردند.
جان کربی: بازگشت به برجام در کار نیست

جــان کربی، هماهنگ کننــده ارتباطات 
راهبردی شــورای امنیت ملی کاخ سفید در 
گفت وگو با شبکه خبری الجزیره هنگامی که 
در حال ارائه توضیحاتی پیرامون توافق مبادله 
زندانیان میان ایران و آمریکا بود، اعلام کرد که 
در حال حاضر گفت وگویی میان ایران و آمریکا 

درباره بازگشت به برجام در جریان نیست.
وی اظهار کرد: »چیزی که حاصل شده یک 
گام مثبت است نه یک توافق تمام شده«. او ابراز 
امیدواری کرد که به زودی بتوان گفت که توافق 
نهایی برای آزادی این افراد حاصل شده است. 
کربی از نقش شــریکان آمریکا در منطقه 
برای حصــول این توافق قدردانــی کرد. وی 
به طور ویژه درباره قطــر گفت: »دولت قطر، 
دوستی متمایز بود و ما از آنها بابت حمایتشان 

قدردانی می کنیم.«
وی درباره مفاد توافق حاصل شــده گفت: 
»چیزی که دربــاره آن صحبت می کنیم قرار 
دادن بخشــی از وجوه مسدودشــده ایران در 
حساب هایی اســت که بتوان از آن صرفا برای 

مصارف بشردوستانه استفاده کرد.«
جان کربی در بخش دیگری از اظهاراتش 
تصریح کرد: »ما در حال حاضر با ایران درباره 
بازگشــت به برجام در حال گفت  وگو نیستیم. 
تمرکز ما بر اقدامــات بی  ثبات کننده ایران در 
منطقه، حمایتش از روسیه و تهدیدهایش علیه 

کشتی ها است.«
زندانیان تا دسترسی کامل ایران به پول ها 

آزاد نمی شوند
در این سو، محمد جمشیدی معاون امور 
سیاسی دفتر رئیس جمهور در حساب کاربری 
فضای مجازی خود نوشــت: بعد از آزاد شدن 
پول های ایران در عراق، فرآیند آزاد سازی کل 
دارایی های ایران در کره جنوبی نیز آغاز شده 
اســت. تا زمان انتقال کامــل پول ها، زندانیان 
مدنظر آمریکا همچنان در ایران باقی می مانند.
محمد مرندی نیــز در توئیتر در واکنش 
به ادعای یک تحلیلگر آمریکایی که گفته بود 
ایران به صورت مستقیم به پول های آزادشده 
دسترســی ندارد و این مبلغ فقط برای خرید 
برخی کالاهای اساســی اســت، نوشت: ایران 
به دارایی های آزادشــده خود دسترسی کامل 
و مســتقیم خواهد داشت. هیچ شرکت قطری 
در آن دخیــل نخواهد بــود. بانک های ایرانی 
کنتــرل کامــل خواهند داشــت و می توانند 
کالاها و خدمات را بدون هیچ گونه محدودیتی 

خریداری کنند.
عصبانیت غربگراهای داخلی

 به موازات تندروهای خارجی!
در حالــی که آزاد ســازی ۶ میلیارد دلار 
از اموال ملت ایــران بعلاوه رهایی چند تن از 
ایرانیان در بند دولــت متخاصم آمریکا اتفاق 

کاملا مثبت و خوشحال کننده ای است، جریان 
غربگرا در داخل کشــور به موازات تندروهای 
آمریکا از این دستاورد ناراحت شده و در تلاش 

برای تخریب آن برآمده اند!
وزیــر ارتباطات دولت ســابق در این باره 
در فضای مجازی مدعی شــد ۶ میلیارد دلار 
آزادشــده معادل ۳۰۰ هزار میلیارد تومان از 
درآمدهای ارزی دولت قبل بوده و بنابراین، این 
ادعا که دولت روحانی ۲۷۰ هزار میلیارد تومان 
بدهی برای دولت سیزدهم به جا گذاشته منتفی 
 اســت و بلکه دولت روحانی خزانه را با مثبت

۳۰ هزار میلیارد تومان تحویل داده است!
این ادعا در حالی است که اولا بدهی دولت 
روحانی نه ۲۷۰ هزار بلکه ۱۵۰۰ هزار میلیارد 
تومان بوده اســت و ثانیا دولت روحانی معادل 
ریالی همین ۶ میلیارد دلار را از بانک مرکزی 
گرفته و هزینه کرده است و چیزی برای دولت 
بعد باقی نمانده است. ضمن آنکه دولت روحانی 
علی رغم ادعایی که در باب دانســتن زبان دنیا 
و احقاق حقوق ملت ایــران در عرصه جهانی 
داشت، نتوانست این ۶ میلیارد دلار را آزاد کند.

در حقیقت بهتر است وزیر ارتباطات دولت 
ســابق این موضوعات را به افرادی که حداقلی 
از تخصص در این زمینه دارند واگذار کند و با 
عوام فریبی درصدد تخریب دستاوردهای دولت 

فعلی برنیاید!
چرا جریان غربگرا عصبانی است؟

عصبانیت جریان غربگرای داخلی و برخی 
مقامات دولت سابق از آزاد سازی ۶ میلیارد دلار 
دارایی ملت ایران بدون برجام و FATF و بدون 
واگذاری و به باد دادن دستاوردهای هسته ای 
کشور، بیش از هرچیز ناشی از شکست گفتمانی 
آنهاســت که روز به روز آشکارتر می شود. این 
جریان با شــعار مذاکــره و گفت وگو با جهان 
برای رفع تحریم ها، در ســال ۹۲ اداره کشور 
را به دســت گرفت و پس از دوسال مذاکرات 
طولانی و پرهزینه، در نهایت قراردادی بدون 
تضمین را به کشــور تحمیــل کرد و موجب 
خروج ۹۷۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شــده از 
ایــران و ابقای فقــط ۳۰۰ کیلوگرم به عنوان 
سقف غنی سازی، تعلیق و از هم گسیختن ۱۵ 
هزار سانتریفیوژ از مجموع ۱۹ هزار دستگاه، 
نابودی رآکتــور آب ســنگین اراک، عدم به 
نظارت های  کارگیری سانتریفیوژ های جدید، 
اســتثنایی آژانس و... شد که دستاورد آن به 
تصریح مقامات همــان دولت، »تقریبا هیچ« 
بود و بلکه خسارت های جبران ناپذیری برای 
کشور داشت. حالا که دولت سیزدهم با اتخاذ 
رویکرد مقتدرانه و هوشــمندانه در سیاست 
خارجــی، یکی پس از دیگری قفل های دولت 
سابق را باز می کند، طبیعی است که پوچ بودن 
نظریه و شعارهای غربگرایان آشکار می شود و 
آنها از همین موضوع نگران اند و از توافقی که 
مقامات آمریکایی، »بزرگ ترین باج آمریکا به 
ایران«، »مماشات بزدلانه« و »کرنش در برابر 

ایران« خوانده اند، عصبانی و آشفته می شوند!
گفتنی است بررسی کانال های نرخ گذاری 
ارز نشان می دهد پس از انتشار خبر آزاد سازی 
دارایی هــای بلوکه شــده ایــران، قیمت دلار 
 در بــازار غیر رســمی پنج شــنبه بــا کاهش

۱۰۰۰ تومانــی به نرخ ۴۸ هزار و ۵۰۰ تومان 
بازگشته است. پیش بینی ها حاکی از ادامه دار 

بودن روند کاهشی نرخ دلار است.

ســپاه  در  فقیه  ولــی  نماینده 
پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه 
دشــمن درک و فهم کرده است که 
انقلاب اســلامی ایران مرگ او را رقم 
می زند، گفت: مکنزی دو ماه پیش در 
جلسه غیرعلنی کنگره آمریکا گفته 
است هیچ قدرت بیرونی امکان تغییر 
حکومت و شکست ایران را ندارد اما در 
درون ایران زمینه هایی است که باید از 

آن استفاده کنیم.
حجت الاســلام و المســلمین حاجی 
صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی در جمع اساتید بسیجی 
حوزه علمیــه اصفهان با تبیین شــرایط 
سیاسی کشور و راهبرد دشمن برای مقابله با 
جمهوری اسلامی ایران اظهار داشت: دشمن 
اکنون چند راهبرد اصلی را در این مسیر در 
نظر دارد تا با به اصطلاح نابودی جمهوری 
اسلامی ایران جلو اضمحلال خود را بگیرد.

به گزارش ایســنا به نقل از سپاه نیوز، 
وی با بیان این که چهار روز بزرگ در تاریخ 
اسلام داریم، گفت: اولین روز، روز بعثت بود 
که نقطه آغاز اســلام قرار گرفت، روز دوم 
غدیر بود که دین به کمال رسید، روز سوم 
عاشورا بود که روز نجات دین از مرگ بود و 
روز چهارم روز ظهور حضرت مهدی -عجّل 
الله تعالی فرجه- است و انقلاب اسلامی با 

هر چهار روز نسبت دارد.
حجت الاســلام و المســلمین حاجی 
صادقی افزود: انقلاب اســلامی ایران، تولد 
جدید اسلام ناب و احیای بعثت بود که با 
ماهیت عاشورایی آغاز شد و غدیر را عینیت 
بخشید و در آن حکمرانی به دست امامت 
افتاد که بیش از ۴۵ سال تاکنون به طول 
انجامیده اســت و رســالت این انقلاب نیز 

زمینه  سازی برای ظهور است.
نماینــده ولی فقیه در ســپاه گفت: 
دشمن درک و فهم کرده است که انقلاب 
اسلامی ایران مرگ او را رقم می زند لذا در 
تلاش است به هر شکل و طریق ممکن آن 
را از بین ببرد که در مواقع و مصادیقی در 
این مسیر موفقیت هایی هرچند ناقص نیز 
کسب می کند و این سنت الهی است که 

فرمود »تلک الایام نداولها بین الناس«.
وی اظهار داشت: مکنزی دو ماه پیش 
در جلســه غیرعلنی کنگــره آمریکا گفته 
اســت هیچ قدرت بیرونی امــکان تغییر 
حکومت و شکســت ایــران را ندارد اما در 
درون ایران زمینه هایی است که باید از آن 

استفاده کنیم.

حاجی  المســلمین  و  حجت الاسلام 
صادقی عنوان کرد: این همان حیله یهود 
برای از بین بردن اســلام بود؛ یهودی که 
در ۱۰ سال بعد از هجرت پیامبر)ص( هر 
ماه با ایشان درگیر می شد، یکباره بعد از 
رحلت پیامبر)ص( نه تنها هیچ جنگی با 
اسلام نکرد و هیچ سخنی هم علیه اسلام 
نگفت بلکه بزرگان این قوم همچون کعب 
الاحبار و عبدالله بن سلام شدند بزرگ ترین 
مفســران قرآن کریم و اسرائیلیات را وارد 

اسلام کردند.
نماینده ولی فقیه در سپاه افزود: یهود 
به جمع بندی امروز ژنرال مکنزی رســیده 
بود و معتقد بود ما نمی توانیم اســلام را از 
بین ببریم بلکه باید به وسیله مسلمانان آن 

را از بین ببریم.
وی بــا بیان این که واقعه عاشــورا دو 
مرحله داشت و مرحله اول تا عصر عاشورا 
با جهاد شمشــیر بود و مرحله دوم از عصر 
عاشورا با جهاد تبیین شکل گرفت، تأکید 
کرد: جهاد امروز جهاد زینبی اســت و باید 
نقشه ها و دست دشمن را بخوانیم و عملیات 
اصلی دشمن را از عملیات های فرعی و فریب 

تشخیص دهیم.
حجت الاســلام و المســلمین حاجی 
صادقی با تأکید بر اهمیت سخنرانی رهبر 
انقلاب در ۱۴خرداد ۱۴۰۱ در این زمینه، 
خاطرنشان کرد: ایشــان در آن سخنرانی 
راهبردهایی که دشــمن دنبــال می کند 
را ترســیم کردند که اگــر آن زمان به این 
ســخنان توجه می شد چه بسا اغتشاشات 

سال گذشته نیز رخ نمی داد.
نماینده ولی فقیه در ســپاه استحاله 
ایدئولوژیــک از طریــق اسلام ســتیزی، 
اسلام هراسی، اســلام بدلی و غیره، تغییر 
ذائقه و گرایش های مردم، تغییر ارزش ها، 
تغییر الگوهــا و قهرمانان، تغییر تحلیل ها 
و محاســبات، تضعیف نهاد رهبری دینی 
و القــای یأس و ناامیــدی را از مهم ترین 
برنامه های دشمن برای از بین بردن انقلاب 

اسلامی ایران برشمرد.
وی با  اشــاره به اهمیت جهاد تبیین 
در مقابله با برنامه های دشــمن و تأکید بر 
»امیدآفرینی« به عنوان یکی از مهم ترین 
راه ها برای خنثی کــردن این برنامه ها، به 
دولت  اطلاع رســانی  مجموعه های  ضعف 
سیزدهم در حوزه رســانه و ناکافی بودن 
تلاش ها و برنامه هــا برای معرفی خدمات 
پرشــمار دولت مردمی و انقلابی به افکار 

عمومی  اشاره کرد.

حجت الاسلام و المسلمین حاجی صادقی:
دشمن درک كرده است كه انقلاب اسلامی ایران 

مرگ او را رقم می زند

 اهواز- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شــرکت نفــت و گاز اروندان 
با تاکید بر لزوم تدوین نقشــه راه از ســوی 
ارائه دهندگان طرح های نوآورانه، گفت: شرکت 
نفت و گاز اروندان همواره در پروژه های فناورانه 
پیشتاز بوده اســت و در این زمینه نیز طبق 
برنامه ریزی های انجام شده با توجه به نیازی که 
در کشور وجود دارد در فاز بعدی، بومی سازی 
این تکنولوژی در دستور کار شرکت نفت و گاز 
اروندان قرار خواهد گرفت، تا شاهد پیشرفت های 
روزافزون در زمینه عملیات های نوآورانه و تراز 

اول در سطح کشور و منطقه باشیم.

عذاری اهوازی اضافه کرد: طبق برنامه ریزی های 
انجام شــده و با توجه به نیاز کشــور در فاز بعدی 
بومی ســازی این تکنولوژی در دستور کار شرکت 
نفــت و گاز اروندان خواهد بود و امیدوارم به زودی 

این امر محقق شود.
مطهری مدیر پژوهش و فناوری شــرکت ملی 
نفت ایران در همین خصــوص گفت: پروژه تزریق 
مواد ردیاب گازی در شــرکت نفــت و گاز اروندان 
اولین پروژه از پروژه های میدان محور اســت که به 
تست میدانی رسیده و ضمن انجام آن برای اولین بار 
در کشــور، در این زمینه نیز منحصر به فرد بوده و 
از مدیرعامل محترم این شرکت و دانشگاه صنعتی 

امیرکبیر به عنوان مجری طرح تشــکر و قدردانی 
می کنم.

در پایان دکتر عیســی نویری رئیس  پژوهش و 
فناوری شرکت نفت و گاز اروندان گفت: با انجام این 
طرح برای اولین بار در کشور شاهد تزریق مواد ردیاب 
بــه مخزن نفتی خواهیم بود، که با توجه به اهمیت 
نتایج این گونه آزمون در پروژه های ازدیاد برداشــت 
از مخازن نفتی، این  کار در کشور منحصر به فرد و 

بی نظیر خواهد بود.
 نویری افزود: این طرح با پایان فاز اول و دوم خود 
که بخش مطالعاتی آن بوده، اکنون به مرحله پایلوت 
و آزمون میدانی رسیده، و در ادامه خروجی های این 

آزمون علاوه بر اســتفاده در مدیریت امور فنی، در 
تکمیل مدل های مربوط به میدان دارخوین و حتی 
پیش بینی چاه های جدید و چاه های تزریقی و میزان 
بهینه تزریق گاز، می تواند مورد بهره برداری قرار گیرد.
گفتنی  اســت آزمون مواد ردیــاب تنها روش 
میدانی کســب اطلاعات از مخازن نفت و گاز بوده 
و نســبت به اطلاعات اکتسابی ارزان تر می باشد. در 
این عملیات نیازی به بستن چاه ها و توقف عملیات 
تولیدی نمی باشد، این آزمون با کاهش شدید عدم 
قطعیت و مشخص نمودن دینامیک جریانی نفت در 
اعماق زمین نقش بسیار مهمی در مدیریت پروژه های 

ازدیاد برداشت از مخازن نفتی دارد.

شرکت نفت و گاز اروندان پیشتاز در عملیات نوآورانه

آغاز عملیات تزریق مواد ردیاب گازی در مخزن نفتی برای اولین بار در كشور


